Муницип€шьное бюджетное общеобразовательное учреждение
кСредняя общеобразовательн€ш школа с углубленным изучением отдельных

предметов Ns 27> города Кирова

прикАз

от 01 .09.2017 Jф 244lод

О создании комиссии по вопросам
противодействия коррупции

В целях предупреждения нарушений действующего законодательства и
ре€}JIизации комплекса мер, направленных на противодействие коррупции

ПРИКАЗЫВАIО:

В своей работе комиссия руководствуется Положением о комиссии по
противодействию коррупции, принrIтой на Педагогическом совете 28.08.20 1 5
(Локальный акт J\b53)

Щиректор школы Г.В.Пайгозина

1

)

Муниципапьное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов J\Гs 27> города Кирова

прикАз

от 09.|2.2020 }lЪ 254lод

о внесении изменений в состав
комиссии по вопросам
противодействия коррупции

Внести изменения в состав комиссии по вопросам противодействия
коррупции, утвержденной прик€tзом директора школы Ns244lод от 01 .09.2017
года:

Варсегову Т.П., председателя профкома - исключить

тттевелеву Г.в., председателя профкома - назначить

lиректор школы Г.В.Пайгозина

1

муницип€Lпьное бюджетное общеобразовательное уIреждение
<средняя общеобр€вовательная школа с углубленным изу{ением отдельных

предметов J\b 27> города Кирова

прикАз

от 08. |2.202з J\гч 362lод

о внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции

В связи со сменой председателя Совета школы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменеЕиrI в состав комиссии по вопросам гIротиводействия
коррупции, утвержденной прикчвоМ директора школы Nэ244lод от
01.09.2017 года:

Васенину и.ю., председателя Совета школы - искJIючить.

Комаровских м.м., председателя Совета школы - назначить.

!иректор школы: Г.В.Пайгозина

1